
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 22/06/2022 às 20:21:02 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 58827/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00013/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Material de Consumo Escolar
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de serviços gráficos na
confecção de cadernos, bolsas e estojos, destinados para os alunos da Educação Infantil e do Fundamental II,
matriculados na rede municipal de Educação de Princesa Isabel-PB, conforme termo de referência.
Data do Ato: 22/06/2022
Data e Hora do Certame: 05/07/2022 14:00:00
Local do Certame: Por meio do site https://www.portaldecompraspublic
Observações: Na qualidade de Pregoeiro da Prefeitura de Princesa Isabel-PB, venho informa para todos os
licitantes interessados no Pregão Eletrônico Nº 013/2022, que estou adiando a sessão eletrônico prevista para
acontecer às 08h:00min (oito horas) do dia 23 de junho de 2022, para acontecer às 14h:00min (quatorze horas) do
dia 23 de junho de 2022. Motivo: Apresentação da arte para ser implantada nos materiais. Ainda informo que estou
disponibilizando um novo edital retificado. Princesa Isabel-PB, 22/06/2022. Jacé Alves de Oliveira  Pregoeiro.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim c58a967d00447827d547e630481d4a0f

João Pessoa, 22 de Junho de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 22/06/2022 20:21. Validação: 92E0.D6DA.556F.AF0F.66FE.36A7.2894.30C1. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 58827/22. Data: 22/06/2022 20:21. Responsável: tramita.

65

65


